Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  февраля 2025 года № 39

О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Пристень от 29.02.2016 г.
№61 «Положение о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации поселка Пристень Пристенского района
Курской области и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024г. № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Внести изменения в «Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области», утвержденное постановлением Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области от 29.02.2016г. №  61:      -  пункт 19 дополнить подпунктом 19.1 следующего содержания: « заседания комиссии могут проводиться в отсутствие муниципального служащего или гражданина в случае: а) если в обращении, заявлении или уведомлении, предусмотренных подпунктами «б» и «е» пункта 16 настоящего Положения, не содержится указания о намерении муниципального служащего или гражданина лично присутствовать на заседании комиссии; б) если муниципальный служащий или гражданин, намеревающиеся лично присутствовать на заседании комиссии и надлежащим образом извещенные о времени и месте его проведения, не явились на заседание комиссии».

     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                                                         собой.
 3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Пристень                                                             М.В. Алексеева

[bookmark: _GoBack]